
ZARZĄDZENIE NR 40/2025 
WÓJTA GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art.90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2024 r. poz. 1465, 1572, 1940) oraz art. 2 pkt. 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/84/2024 Rady Gminy Łubianka z dnia 16 grudnia 2024 r.          w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łubianka na 2025 rok zmienionej: ·Zarządzeniem Nr 8/2025 Wójta Gminy 
Łubianka z dnia 28.01.2025 r., ·Uchwałą Nr IX/92/2025 Rady Gminy Łubianka z dnia 24.02.2025 r., 
·Zarządzeniem Nr X/107/2025 Wójta Gminy Łubianka z dnia 24.03.2025 r., ·Zarządzeniem Nr 24/2025 Wójta 
Gminy Łubianka z dnia 31 marca 2025 r., ·Uchwałą Nr XI/117/2025 Rady Gminy Łubianka z dnia 10 kwietnia 
2025 r. ·Zarządzenie Nr 35/2025 Wójta Gminy Łubianka z dnia 29 kwietnia 2025 r., ·Uchwałą Nr 
XII/127/2025 Rady Gminy Łubianka z dnia 29 maja 2025 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości   77 619 164,57 zł            

1) dochody bieżące w wysokości  59 578 240,57 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości  18 040 924,00 zł  (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia)”.. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„ „Wydatki budżetu gminy w wysokości   82 751 640,89 zł            

1) wydatki bieżące w wysokości  59 155 928,22 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości  23 595 712,67 zł (zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia)”.. 

3. Załączniki do Uchwały Nr VIII/84/2024 Rady Gminy Łubianka z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok otrzymują brzmienie określone załącznikami jak niżej do niniejszego 
zarządzenia: 

1. Załącznik Nr 1 określający dochody budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 1, 

2. Załącznik Nr 2 określający wydatki budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 2, 

3. Załącznik Nr 7 i 7a określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 3, 

4. Załącznik Nr 6 określający wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje 
brzmienie określone Załącznikiem Nr 4, 

5. Załącznik Nr 5 określający plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na 
2025 rok. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łubianka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85DF2F6-F47D-4EC3-B566-F97980B329B0. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dagna Anna Całbecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85DF2F6-F47D-4EC3-B566-F97980B329B0. Podpisany Strona 2



 

 

Zmiany w planie dochodów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 751,00 44 848,00 105 599,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 59 149,00 44 848,00 103 997,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 59 149,00 44 848,00 103 997,00 

758   Różne rozliczenia 24 827 893,92 6 392,00 24 834 285,92 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 161 215,94 6 392,00 167 607,94 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 886,00 6 392,00 32 278,00 

Razem 77 567 924,57 51 240,00 77 619 164,57 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2025

Wójta Gminy Łubianka

z dnia 30 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85DF2F6-F47D-4EC3-B566-F97980B329B0. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany w planie wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 278 727,00 0,00 10 278 727,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 932 000,73 2 250,00 8 934 250,73 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 132,00 2 250,00 71 382,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 254 050,00 -2 250,00 251 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -2 250,00 147 750,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 751,00 44 848,00 105 599,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 59 149,00 44 848,00 103 997,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  34 400,00 27 400,00 61 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 235,30 5 235,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 757,58 757,58 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32 888,37 32 888,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 933,40 -17 319,45 2 613,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 749,00 -4 749,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 66,60 -66,60 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 701,80 701,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 537 333,00 0,00 537 333,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 449 033,00 0,00 449 033,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  56 000,00 -10 000,00 46 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 247 781,00 6 392,00 31 254 173,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 572 974,00 15 000,00 587 974,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
 80104  Przedszkola  4 664 382,00 -15 000,00 4 649 382,00 
  4430 Różne opłaty i składki 750 000,00 -15 000,00 735 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 596 518,00 6 392,00 602 910,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 886,00 6 392,00 32 278,00 

926   Kultura fizyczna 551 100,00 0,00 551 100,00 
 92601  Obiekty sportowe 381 000,00 -1 500,00 379 500,00 
  4260 Zakup energii 32 000,00 -1 500,00 30 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 155 000,00 1 500,00 156 500,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2025

Wójta Gminy Łubianka

z dnia 30 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85DF2F6-F47D-4EC3-B566-F97980B329B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
Razem 82 700 400,89 51 240,00 82 751 640,89 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85DF2F6-F47D-4EC3-B566-F97980B329B0. Podpisany Strona 2



 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 663 852,10 0,00 663 852,10 
 01095  Pozostała działalność 663 852,10 0,00 663 852,10 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 663 852,10 0,00 663 852,10 

600   Transport i łączność 20 000,00 0,00 20 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 0,00 20 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 126 194,00 0,00 126 194,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 126 194,00 0,00 126 194,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 126 194,00 0,00 126 194,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 751,00 44 848,00 105 599,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 602,00 0,00 1 602,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 602,00 0,00 1 602,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 59 149,00 44 848,00 103 997,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 59 149,00 44 848,00 103 997,00 

852   Pomoc społeczna 209 383,54 0,00 209 383,54 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 9 177,54 0,00 9 177,54 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 177,54 0,00 9 177,54 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 40 530,00 0,00 40 530,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 40 530,00 0,00 40 530,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 380,00 0,00 154 380,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 154 380,00 0,00 154 380,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2025

Wójta Gminy Łubianka

z dnia 30 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85DF2F6-F47D-4EC3-B566-F97980B329B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 233 093,00 0,00 3 233 093,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  3 200 383,00 0,00 3 200 383,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 200 383,00 0,00 3 200 383,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 0,00 300,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00 0,00 300,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 32 410,00 0,00 32 410,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 32 410,00 0,00 32 410,00 

Razem 4 313 273,64 44 848,00 4 358 121,64 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 663 852,10 0,00 663 852,10 
 01095  Pozostała działalność 663 852,10 0,00 663 852,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 841,70 0,00 8 841,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 496,90 0,00 1 496,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216,62 0,00 216,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,48 0,00 101,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 360,00 0,00 2 360,00 
  4430 Różne opłaty i składki 650 835,40 0,00 650 835,40 

600   Transport i łączność 20 000,00 0,00 20 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 126 194,00 0,00 126 194,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 126 194,00 0,00 126 194,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 091,00 0,00 84 091,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 957,00 0,00 6 957,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 035,00 0,00 15 035,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85DF2F6-F47D-4EC3-B566-F97980B329B0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 176,00 0,00 2 176,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 935,00 0,00 13 935,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 751,00 44 848,00 105 599,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 602,00 0,00 1 602,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 602,00 0,00 1 602,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 59 149,00 44 848,00 103 997,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  34 400,00 27 400,00 61 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 235,30 5 235,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 757,58 757,58 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32 888,37 32 888,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 933,40 -17 319,45 2 613,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 749,00 -4 749,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 66,60 -66,60 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 701,80 701,80 

852   Pomoc społeczna 209 383,54 0,00 209 383,54 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 9 177,54 0,00 9 177,54 
  3110 Świadczenia społeczne 8 902,21 0,00 8 902,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 275,33 0,00 275,33 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 40 530,00 0,00 40 530,00 
  3110 Świadczenia społeczne 39 922,00 0,00 39 922,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 608,00 0,00 608,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 380,00 0,00 154 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 154 380,00 0,00 154 380,00 
 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 233 093,00 0,00 3 233 093,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  3 200 383,00 0,00 3 200 383,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 788 132,00 0,00 2 788 132,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 088,00 0,00 77 088,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 274,00 0,00 333 274,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 889,00 0,00 1 889,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 0,00 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251,00 0,00 251,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,00 0,00 43,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00 0,00 6,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85DF2F6-F47D-4EC3-B566-F97980B329B0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 32 410,00 0,00 32 410,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 410,00 0,00 32 410,00 
Razem 4 313 273,64 44 848,00 4 358 121,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85DF2F6-F47D-4EC3-B566-F97980B329B0. Podpisany Strona 4



 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Budowa boiska do gry w hokeja na trawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą-projektowanie 100 000,00 0,00 100 000,00 
926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa sieci wodociągowej wraz z projektowaniem  175 000,00 0,00 175 000,00 
010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00 

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej na odcinku Wybcz-Wybczyk 90 000,00 0,00 90 000,00 
600 60014 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

BUDOWA TARASU PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W BRĄCHNOWIE - FUNDUSZ SOŁECKI 25 073,94 0,00 25 073,94 
921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 073,94 0,00 25 073,94 

Budowa wiaty wraz z mostkiem na stawie przy pałacu w Wybczu 20 000,00 0,00 20 000,00 
900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Budowa zadaszenia-Orlik w Warszewicach 150 000,00 0,00 150 000,00 
926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

Dotacja dla OSP w Łubiance na zakup pojazdu  - "BEZPIECZNE KUJAWY I POMORZE" 100 000,00 0,00 100 000,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dotacja dla Powiatu Toruńskiego na rozbudowę drogi powiatowej nr 2005C Łubianka-Zamek Bierzgłowski-Czarne Błoto poprzez budowę drogi dla rowerów 
na odcinku Zamek Bierzgłowski-Czarne Błoto - DK80 60 000,00 0,00 60 000,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

DOTACJA PRACE KONSERWATORSKIE I RESTAURATORSKIE PRZY KOŚCIELE PARAFIALNYM PW. PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO 
W PRZECZNIE 274 000,00 0,00 274 000,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 274 000,00 0,00 274 000,00 

Kompleksowe prace budowlane w zakresie gospodarowania wodą, w tym budowa i przebudowy SUW, wykonanie studni, zbiorników na wodę, sieci 
wodociągowej odwodnienia oraz projektowanie  8 288 000,00 0,00 8 288 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 
010 01043 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 720 000,00 0,00 4 720 000,00 

010 01043 6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 1 318 000,00 0,00 1 318 000,00 

Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości Warszewice 900 000,00 0,00 900 000,00 
010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00 

Prace konserwatorskie przy obiekcie pałacu w Wybczu  180 000,00 0,00 180 000,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 40/2025

Wójta Gminy Łubianka

z dnia 30 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85DF2F6-F47D-4EC3-B566-F97980B329B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921 92120 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 
Przebudowa dachu Szkoły Podstawowej w Wybczu 511 000,00 0,00 511 000,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

801 80101 6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 496 000,00 0,00 496 000,00 

PRZEBUDOWA DACHU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W BISKUPICACH - FUNDUSZ SOŁECKI 10 000,00 0,00 10 000,00 
921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Przebudowa dachu świetlicy wiejskiej wBiskupicach 50 000,00 0,00 50 000,00 
921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Łubianka-projektowanie 685 327,00 0,00 685 327,00 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 327,00 0,00 685 327,00 

Przebudowa Gminnego Parku Kultury 60 000,00 0,00 60 000,00 
921 92195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Przebudowa SP w Pigży poprzez wykonanie pompy ciepła wraz z systemem c.o.  1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 
801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 0,00 340 000,00 

801 80101 6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 1 410 000,00 0,00 1 410 000,00 

Przebudowa ul. Mostowej wraz z wiaduktem nad ścieżką 1 256 000,00 0,00 1 256 000,00 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00 

600 60016 6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 786 000,00 0,00 786 000,00 

Przebudowa zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Łubianka 430 000,00 0,00 430 000,00 
010 01041 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 000,00 0,00 378 000,00 
010 01041 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00 

Rozbudowa i wyposażenie Żłobka Publicznego w Łubiance 3 520 000,00 0,00 3 520 000,00 
855 85516 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 460 000,00 0,00 3 460 000,00 
855 85516 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Rozbudowa OSP w Biskupicach 40 000,00 10 000,00 50 000,00 
754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

Sporządzanie planu ogólnego gminy oraz strategii rozwoju gminy 200 000,00 0,00 200 000,00 
710 71004 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 
710 71004 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 0,00 183 000,00 

Sztandar Gminy Łubianka 20 000,00 0,00 20 000,00 
750 75023 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Termomodernizacja budynku Biblioteki-Centrum Kultury w Łubiance 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
921 92113 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00 0,00 228 000,00 
921 92113 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 972 000,00 0,00 972 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85DF2F6-F47D-4EC3-B566-F97980B329B0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Brąchnowie 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 
801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
801 80101 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 

Wydatki na zakup i objęcie akcji - udziały w szpitalu Powiatowym w Chełmży 51 500,00 0,00 51 500,00 
851 85111 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 51 500,00 0,00 51 500,00 

Wykup gruntów pod drogi i chodniki 35 000,00 0,00 35 000,00 
600 60016 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

Zagospodarowanie terenu i odnowa przestrzeni publicznej wokół jeziora Kozielec 400 000,00 0,00 400 000,00 
900 90095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00 
900 90095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

Zakup ciągnika wraz z przyczepą 310 000,00 0,00 310 000,00 
600 60016 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 0,00 310 000,00 

Zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców na terenie gm.Łubianka 50 000,00 0,00 50 000,00 
010 01041 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Zakup kosiarki spalinowej-traktor SP Wybcz 12 000,00 0,00 12 000,00 
801 80101 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

ZAKUP LAMPY Z PARASOLEM WRAZ Z HYBRYDOWYM OŚWIETLENIEM - FUNDUSZ SOŁECKI 7 811,73 0,00 7 811,73 
900 90015 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 811,73 0,00 7 811,73 

Zakup samochodu dla Policji w Chełmży  25 000,00 0,00 25 000,00 
754 75405 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem 23 585 712,67 10 000,00 23 595 712,67 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85DF2F6-F47D-4EC3-B566-F97980B329B0. Podpisany Strona 3



 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 25 886,00 6 392,00 32 278,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 886,00 6 392,00 32 278,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 886,00 6 392,00 32 278,00 

Razem 25 886,00 6 392,00 32 278,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 25 886,00 6 392,00 32 278,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 25 886,00 6 392,00 32 278,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 886,00 6 392,00 32 278,00 

Razem 25 886,00 6 392,00 32 278,00 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 40/2025

Wójta Gminy Łubianka

z dnia 30 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85DF2F6-F47D-4EC3-B566-F97980B329B0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 40/2025 Wójta Gminy Łubianka z dnia 30 maja 2025 roku 

DOCHODY 
Dochody budżetu Łubianka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 51 240,00 zł do kwoty 77 619 164,57 
zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 51 240,00 zł do kwoty 59 578 240,57 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 
● W dziale 751 rozdział 75107 § 2010 zwiększa się dochody ogółem o kwotę  44 848 zł  na podstawie 

otrzymanych decyzji z Krajowego Biura Wyborczego na przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

● W dziale 758 rozdział 75814 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 392 zł z Funduszy 
Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Łubianka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 51 240,00 zł do kwoty 82 751 640,89 
zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 41 240,00 zł do kwoty 59 155 928,22 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 23 595 712,67 zł 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 
 Na podstawie otrzymanych decyzji oraz pism wprowadza się odpowiednie zmiany po stronie 

wydatków. 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Łubianka na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Łubianka na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85DF2F6-F47D-4EC3-B566-F97980B329B0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2025 WÓJTA GMINY ŁUBIANKA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


